第１号様式（第５条関係）

	保護指定樹木等助成金交付申請書

令和　　年　　月　　日

荒　川　区　長　殿

申請者　住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号　　　（　　　　）

　荒川区保護指定樹木等助成金交付要綱第５条の規定により、保護指定樹木等助成金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

	指 定 の 種 類
	保護指定樹木 ・ 保護指定樹林 ・ 保護指定生けがき

	指　定　番　号
	Ｎｏ

	保護指定樹木等の

所　　在　　地
	荒川区　　　　　　丁目　　　番　　　号

	維持管理の内容

（○で囲む）
	剪 定　施 肥　薬 剤 散 布　事業系ごみ処理費

その他（具体的に　　　　　　　　　　　　　）

	※ 添 付 書 類

（○で囲む）
	見積り　　その他（　　　　　　　　　　　　）

	　　※　業者に依頼する場合は、見積書を必ず添付してください。